

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
FÖR VERKSAMHETSÅRET

2024



RANDONNEUR  
STOCKHOLM

# Klubben och styrelsen

Styrelsen har under året bestått av följande personer för verksamhetsåret 2024:

- Erik Ringqvist, ordförande
- Niklas Edvall, kassör
- Magnus Eweman, ledamot
- Marie Inkinen, ledamot
- Sanna Frost, ledamot
- Sture Svahn, ledamot

Styrelsen har under 2024 haft 3 protokollförda styrelsemöten och ett flertal arbetsmöten.

Klubbens medlemsantal är stabilt och ligger på ungefär 150 medlemmar.

## Brevet

Vi fortsatte att arrangera lopp under 2024, så inga stora förändringar. Det är ju det klubben gör helt enkelt.

## Våra lopp

Under randonneur-året 2024 - november 2023 till oktober 2024 - arrangerade vi brevetlopp ifrån Täby, Barkarby, Södertälje och Uppsala.

Vi arrangerade under året 2024 många fler lopp än tidigare.

För det kommande året är det ännu fler lopp. Klubben har utökat med en startplats i Bromma. Täbys startplats har flyttats till Circle K norr om Täby. Övriga startplatser erbjuder var och en minst en full serie, dvs 200, 300, 400 och 600 km.

Utvecklingen av elektroniska stämpelkort har gått i rask takt och förväntas accelerera under 2025. Under 2024 gjordes ett par tester av den webb-app som är framtagen av randonneurer i Umeå ([www.ebrevet.org](http://www.ebrevet.org)).

Styrelsens syn på elektroniska stämpelkort har under året utmynnat i att det finns stor potential att underlätta administrationen av lopp. Det skapar nya möjligheter att kunna lägga rutter som inte är beroende av öppettider för näringsställen (mackar, pizzerior, butiker) som kontroller. En arrangör behöver inte skapa startkort långt i förväg och arrangören "tvingas" inte heller att återvända till målgången för att hämta ut kort som lämnats av deltagarna vid sista stämplingen. Det har funnits en osäkerhet i att stämpelkort som lämnas faktiskt kommer att kunna hämtas ut av arrangören, och det har skapat ett "tvång" för arrangören att göra en extra "utflykt" till målgången dagen efter eller senast två dagar efter loppet.

Efterhands-hanteringen av fysiska kort kan helt utgå, och rapportering kan så att säga ske direkt från e-brevet till ACP i Frankrike utan att arrangörer skriver av klockslag från fysiska korten in till en tabell i Excel, som sedan skickas med e-post till ACP-representanten i Sverige.

Det finns även fördelar för de som kör loppet. Anmälan kan ske så sent som samma dag (morgon) och i förlängningen hoppas Randonneur Stockholm att Randonneurs Sverige kommer att samla alla startplatser (inklusive anmälan och GPS-rutter) i Sverige på en gemensam plats vilket kan underlätta planeringen för de som vill köra en hel brevet-serie, men inte har en startplats på sin hemort, eller de som vill se andra delar av

Sverige från cykelsadeln tillsammans med andra randonneurer. Inte minst kan det bidra till att locka nya cyklister och cyklister från andra länder.

## Deltagande

Deltagarantalet varierade som väntat ganska stort mellan olika lopp. Några lopp har haft två deltagare och andra mer än tiodubbla antalet startande.

## Våra startplatser

### Uppsala

Huvudansvarig för startplats Uppsala har varit Per Eric Rosén, som fortsätter även under 2025.

### Täby

Under 2025 fortsätter Erik Lönn och Magnus Edlund som arrangörer för startplats Täby. Startplatsen har flyttat någon kilometer norrut eftersom vi inte längre har tillgång till "vår" klubbstuga.

### Barkarby

Arrangörer för Barkarby under 2025 är fortsatt Sture Svahn och Magnus Eweman.

### Södertälje

Åsa och Henrik Hittig fortsätter att bidra till klubben genom att hålla i startplats Södertälje under 2025.

### (Zwift)

Dessa lekfulla arrangemang har inte brevet-status, men fortsätter samla medlemmar under våren 2025 när det är som kallast ute. För att bli "medlem" i Randonneur Stockholm på Zwift behöver man först bli "kompis" med oss på Zwift Companion.

## Informationskanaler

Under 2024 har vi fortsatt att använda Happyride.se för marknadsföring och som diskussionsforum kring våra lopp. Detta fortsätter vi med under 2025.

Hemsidan har blivit mer uppdaterad under 2024 än föregående år och innehåller självklart förteckning över planerade lopp och det är den kanal som använts för att kunna anmäla sig till våra lopp.

Nytt från 2023 är att det finns ett Instagram-konto. Styrelsen tror att Instagram kan utvecklas till en kanal som lämpar sig väl för att dela bilder genom hashtags från våra egna arrangemang, men även för medlemmar som cyklar brevetlopp från andra startplatser. Kontot har en stabil krets av följare, och har haft året. tillväxt i både följare och inlägg under året..

Strava har förutom att vara en plats där det som loggas har "hänt på riktigt" även blivit en informationskanal. Tack till Magnus Eweman som lägger upp loppet där. Anmälan sker fortfarande via hemsidan (och inte enbart på Strava).

## Ekonomi

Klubben uppnår ett positivt resultat för året 2024. Ambitionen är att använda klubbens medel för att utveckla våra lopp, skapa nya lopp, hålla medlemsträffar, bjuda in till medlemsaktiviteter för att skapa mervärde och stärka klubbkänslan.

Det innebär att styrelsen under 2024 enades om att i första hand dela ut medaljer och stämpelkort vid årsmötet. Kostnader för brevporto har ökat dramatiskt under 2024 och det är inte längre ekonomiskt hållbart att skicka ut alla fysiska kort och (tunga) medaljer till alla deltagare när säsongen är avslutad.

I övrigt hänvisas till resultat- och balansräkning och revisorns revisionsberättelse som alla är del av årsmöteshandlingarna.

## Klubbprodukter

Magnus Eweman är kontaktpunkt för klubbkläder och Jarla Cykel är platsen där det händer.

## Stämpelkort och medaljer

För att frigöra tid för styrelse och arrangörer och för att kunna öka precisionen i såväl rapporteringen av genomförda lopp som utskick av medaljer, följer Randonneur Stockholms styrelse noga den utveckling av brevet-lopps-validering som redan genomförts i flera andra länder.

Medaljer och stämpelkort kommer att återlämnas till cyklister på årsmötet och finns för uthämtning fram till midsommar på Jarla Cykel.

De kort som inte hämtats ut kommer att gås igenom och utländska randonneurer kommer att prioriteras för utskick per post. Tidigare års stämpelkort kommer att finnas tillgängliga vid kommande årsmöten, men kommer att gallras bort efter ett par år. Alla resultat finns registrerade hos ACP och de fysiska stämpelkort kan vara roliga att ha, men de utgör i sig inte något bevis för kvalificering till PBP.

Det finns medlemmar som samlar på korten och klubben behöver arbeta för att de som fortsatt vill ha fysiska kort skall kunna få dem digitalt för att göra egna utskrifter även när elektroniska stämpelkort används.

En del av charmen med vattenskadade stämpelkort med ketchupfläckar och saltränder kommer helt enkelt gå förlorad, men den allmänna tekniska utvecklingen har inneburit att det finns andra sätt (telefoner med kamera, Instagram, Strava-aktiviteter, pulsklocka-filer) att ha som stöd för minnet av hur fantastisk roligt det är att cykla med Randonneur Stockholm.